
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1205

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:57:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 38

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de material hidráulico para estoque e
manutenção das atividades do sistema de abastecimento de água do SAAE – Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Nova Fátima-PR. SAAE
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de material hidráulico para estoque e
manutenção das atividades do sistema de abastecimento de água do SAAE – Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Nova Fátima-PR. SAAE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 Ata Cancelamento PP 005/2022- Material Hidráulico Baixar

07/12/2022 00:00:00 ERRATA 001 edital 005.2022 MATERIAL HIDRAULICO Baixar

07/12/2022 00:00:00 EDITAL 005.2022 - PREG PRESENCIAL - MATERIAL HI... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a612def7096c803239f2ee13ba6c25b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b125a0a71cf6089d47180eed2aec52.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1899887cd945ae4e8a4e6ed871a0ef3b.pdf

